基板対基板・基板対電線・基板対FPC／FFC接続用
基板用
CAT.NO.PR-010A.JAN.2012
P.C. BOARD CONNECTORS
プ
リ
ン
ト

■0.3mmピッチFPC接続用
■サーフェースマウントタイプ
■下面接触構造・LIF型
FB3 Series
112-0792_P124-131  11.12.22 17:07  ページ 124
基板対FPC接続用コネクタ（機器内用）
0.3mmピッチ・FB3シリーズ
■ライトアングルタイプ（下面接触型）
サーフェースマウントタイプ（SMT）
単位：mm
125
極数
品　　　　　名
Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ
単　　品 エンボステーピング品（注１）
17 FB3S017C11 FB3S017C11R3000 8.1 6.35 4.8 4.2 5.8
21 FB3S021C11 FB3S021C11R3000 9.3 7.55 6.0 5.4 7.0
25 FB3S025C11 FB3S025C11R3000 10.5 8.75 7.2 6.6 8.2
27 FB3S027C11 FB3S027C11R3000 11.1 9.35 7.8 7.2 8.8
33 FB3S033C11 FB3S033C11R3000 12.9 11.15 9.6 9.0 10.6
35 FB3S035C11 FB3S035C11R3000 13.5 11.75 10.2 9.6 11.2
39 FB3S039C11 FB3S039C11R3000 14.7 12.95 11.4 10.8 12.4
45 FB3S045C11 FB3S045C11R3000 16.5 14.75 13.2 12.6 14.2
49 FB3S049C11 FB3S049C11R3000 17.7 15.95 14.4 13.8 15.4
51 FB3S051C11 FB3S051C11R3000 18.3 16.55 15.0 14.4 16.0
53 FB3S053C11 FB3S053C11R3000 18.9 17.15 15.6 15.0 16.6
57 FB3S057C11 FB3S057C11R3000 20.1 18.35 16.8 16.2 17.8
61 FB3S061C11 FB3S061C11R3000 21.3 19.55 18.0 17.4 19.0
71 FB3S071C11 FB3S071C11R3000 24.3 22.55 21.0 20.4 22.0
■品名／寸法
（注1）エンボステーピング品：3,000個／1リール エンボステーピング仕様については、別途お問い合わせ下さい。
（注1）適合FPC寸法については、次頁を
ご参照下さい。